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Nr 30

Av herr Rosén, om pension åt förre e. o. kronojägaren Set 
August Stenlund.

E. o. kronojägaren i Bjurbäckens revir, Set August Stenlund i Vorm- 
sele, Lycksele socken, har till följd av personalindragning avskedats från 
sin befattning i skogsstatens tjänst med utgången av år 1922. Såsom 
bilagda intyg utvisa, har Stenlund, som nu är över 61 år gammal, varit i 
skogsstatens tjänst under nära 22 år. Dessförinnan har han emellertid 
under åtskilliga år varit i skogsstatens tjänst såsom arbetare. Då Stenlund 
städse skött sina åligganden samvetsgrant och plikttroget, och då han är 
obemedlad samt har hustru och minderåriga barn att försörja, synes han 
böra tillerkännas någon pension.

På grund av det anförda hemställes, att riksdagen måtte besluta,

att förre extra ordinarie kronojägaren inom Bjurbäckens 
revir Set August Stenlund må från och med den 1 januari 
1923 under sin återstående livstid uppbära en årlig pension 
av 400 kronor, att utgå från statens domäners fond.

Stockholm den 19 januari 1923.

Gustav JRosén.
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Åldersbetyg (för äkta makar)
Bilaga 1.

Att e. kronojägaren Set August Stenlund, Vormsele, är född den 4 augusti 
år 1861 i Lycksele församling i Västerbottens län, att hans hustru Frida Augusta, 
f. Persdotter, är född den 17 september år 1883 i Lycksele församling i Väster
bottens- län, att makarna blevo kyrkligt vigda den 13 april 1903 och hava föl
jande barn: Augusta Helena f. 18/8 03; Johan August Helge f. 2S/10 06; Dagmar 
Maria f. 2(i/2 12; Henning Valentin f. 22/5 14 och Elsa Adéle f. 8/u 16, betygar 
Lycksele församling i Västerbottens län den 4 januari 1923.

Stämpel. Hugo Berlin,
Kyrkoherde.

Bilaga 2.

På begäran får jag härmed intyga, att e. o. kronojägaren Set August 
Stenlund, som enligt tillgängliga handlingar tjänstgjort omväxlande som extra, 
extra ordinarie och kortare tid t. f. kronojägare i domänverkets tjänst alltsedan 
den 22 januari 1901, under hela denna tid, efter vad jag kunnat inhämta, med 
samvetsgrannhet och plikttrogenhet efter bästa förmåga skött sin befattning, och 
har mig veterligt aldrig gjorts någon anmärkning mot Stenlunds uppförande 
vare sig i eller utom tjänsten. Umeå i Umeå distrikts Överjägmästareexpedition 
den 5 januari 1923.

A. Sylvén,
Overjägmästaren i Umeå 

distrikt.

Utdrag ur protokoll,
Bilaga 3.

hållet vid sammanträde med Lycksele sockens kommunalnämnd den 4 januari 1923.

§ 8.
e. Kronojägaren Set Stenlund, som dels som arbetare åt revirförvaltarne 

och dels som e. kronojägare tjänstgjort i över 30 år, har sedan detta års början 
uppsagts från sin tjänst. Då bemälde Stenlund, som varit nitisk och trogen i 
sin tjänst, är 61 år gammal och sjuklig, har fem barn, varav tre äro under 15 
år, att försörja, beslöt kommunalnämnden enhälligt på det varmaste förorda, 
att Riksdagen och Kungl. Maj: t beviljar honom för långvarig och trogen tjänst 
så stor pension, att han kan försörja sig och sin familj.

År och dag som ovan.
Birger Bergström.

Justerat: J. O. Bygden. A. Franklin.


